
UCHWALA Nr XXXI/219/2008
z dnia 27 listopada 2008 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej na 2009 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173,
poz. 1218), art. 15, i art. 19 pkt. 1, litera "a" ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o
podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601,Nr
225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847 ), Obwieszczenia
Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2008roku w sprawie górnych granic stawek
kwotowych podatków i opIat lokalnych w 2009 r.( M. P. z 2008 r. Nr 59, poz. 531 ), art. 4
ust. 1 i art. 13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i
niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449)
uchwala się, co następuje:

§1.

1. Opłatę targową pobiera się od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek
organizacyjnych nie mających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na
targowiskach w gminie Kazimierza Wielka.

2. Ustala się stawki opłaty targowej za każdy dzień sprzedaży pobieranej w następującej
wysokości:
1) przy sprzedaży z pojazdów samochodowych:

a) z samochodu osobowego z przyczepą i bez przyczepy, z samochodu dostawczego
do 1 tony ładowności 13 zł,
b) z samochodu ciężarowego 23 zł,
c) z samochodu ciężarowego z przyczepą 41 zł,

2) przy sprzedaży płodów rolnych z wozu konnego, ciągnika rolniczego
z wózkiem lub przyczepą

3) przy sprzedaży z wózka ręcznego, skrzyni, stolika
4) przy sprzedaży małych ilości jagód, grzybów, sera, masła, jaj,

kwiatów - od osoby
5) przy sprzedaży mięsa i wędlin
6) przy sprzedaży artykułów spożywczych innych niż wymienione

wpkt4-5
7) przy sprzedaży mebli
8) przy sprzedaży sadzonek krzewów, roślin doniczkowych,

warzyw i kwiatów
9) przy sprzedaży konfekcji odzieżowej i obuwniczej i innych artykułów przemysłowych

23 zł.
3. Jeżeli osoba fizyczna, osoba prawna lub jednostka organizacyjna nie mająca osobowości
prawnej dokonuje jednocześnie sprzedaży towarów, na które ustalone są w § 1 ust. 2 uchwały
różne stawki opłaty targowej, to wymierza się jedną stawkę najwyższą.

9 zł,
3 zł,

2 zł,
38 zł,

23 zł,
31 zł,
13 zł,



§2.

W sprawach nie uregulowanych niniejszą uchwałą stosuje się przepisy ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r.
Nr 121, poz. 844 z późn.zm. ).

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§5

Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia ima zastosowanie na rok
podatkowy 2009.

Przewodniczący ~ady ~iejskiej

-':~j;-ii .._.-- ;/'

Krzysztof Magnes

2


